Associação Nacional dos Catadores e

Catadoras de Materiais

Recicláveis

RUA BARÃO DE ITAPETININGA, 255, SALA 1207, BAIRRO: REPÚBLICA, CIDADE: SÃO PAULO - SP CEP: 01.042-917
CNPJ. 03.580.632/0001-60 – EMAIL: ancatnacional@gmail.com / gerencia@ancat.org.br /

contratos@ancat.org.br – Tel.: (11) 5084-3466

ANEXO I – PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE

CURRÍCULOS - EDITAL DE SELEÇÃO N° 06/2021 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE PESSOAL

1. DA PRORROGAÇÃO

A Associação Nacional dos Catadores e Catadoras de Materiais Recicláveis - ANCAT, entidade

privada sem fins lucrativos, com sede na cidade de São Paulo/SP, torna público, aos

interessados, a prorrogação do Edital n° 06/2021, que realizará o PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE PESSOAL, conforme descrição abaixo:

1.1. Os currículos serão recebidos no endereço eletrônico, até o dia 02 (dois) de julho de

2021.

1.2. No título do correio eletrônico que encaminhará o currículo deverá constar: SELEÇÃO

ANCAT – ASSESSOR TÉCNICO – NOME DO MUNICÍPIO PARA O QUAL

ESTÁ SE CANDIDATANDO (UBERLÂNDIA – TRIÂNGULO MINEIRO).

1.3. Os interessados em participar da presente seleção, deverão enviar seus currículos,

exclusivamente, para o seguinte endereço eletrônico: selecaoancat@ancat.org.br

2. DO RESULTADO

Os candidatos selecionados, serão contatados diretamente pela ANCAT, até o dia 06 de julho

do corrente ano.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

Ficam inalterados e ratificados os demais itens do Edital de abertura.

São Paulo, 29 de junho de 2021.

Roberto Laureano da Rocha

PRESIDENTE DA ANCAT

mailto:gerencia@ancat.org.br
mailto:contratos@ancat.org.br
mailto:selecaoancat@ancat.org.br